
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 
 

от  08.07.2020    
г. Краснодар

 № 569    

 

О присвоении и подтверждении спортивного разряда 

«Кандидат в мастера спорта» 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г. 

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвер-

ждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю : 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам 

спорта: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

спортсмена 

Муниципальное 

образование, 

организация 

Ведомство Ф.И.О. 

тренера 

 

1 2 3 4 5 

Бокс 

1.  Мисиюк Антон 

Владимирович 

г-к Анапа, МКУ ДО 

ДЮСШ № 3 

ОУ Обр МО Савелов В.Н. 

2.  Камбичоков Дамир 

Рамазанович 

Мостовский район, 

МБУ ДО ДЮСШ 

«Юность» 

-«- Степанян С.А. 

3.  Шлехт Руслан 

Александрович 

Туапсинский район, 

МБУ СШ № 4 

ОУ ФК и С МО Бедросов  А.К. 

4.  Стасилович 

Владислав Сергеевич 

Щербиновский 

район,  

МБУ СШ «Энергия» 

-«- Демченко И.В. 

Гандбол 

5.  Воробьев Дмитрий 

Валерьевич 

г. Краснодар, АНО 

ГК «СКИФ» 

Мин ФК и С КК Колмыков А.В., 

Фролов А.В. 

6.  Хилько Максим 

Витальевич 

Динской район, 

АНО ГК «СКИФ» 

-«- Фролов А.В. 

7.  Куницкий Никита 

Романович 

г. Краснодар, ГБУ 

КК «ЦОП № 1» 

-«- Дроботов С.Ю., 

Фролов А.В. 

8.  Кречетов Алексей 

Максимович 

Абинский район, 

ГБУ КК «ЦОП № 1» 

-«- Дроботов Ю.В., 

Фролов А.В. 

9.  Самойленко Никита 

Александрович 

Красноармейский 

район, ГБУ КК 

«ЦОП № 1» 

-«- -«- 

10.  Гребельный 

Александр 

Анатольевич 

Крыловский район, 

ГБУ КК «ЦОП № 1» 

-«- Зайцев Ю.Г., 

Фролов А.В. 



 2 

1 2 3 4 5 

11.  Цыпляев Владимир  

Олегович 

Приморско-

Ахтарский район, 

ГБУ КК «ЦОП № 1» 

-«- Дроботов Ю.В., 

Фролов А.В. 

12.  Волков Евгений 

Александрович 

Тимашевский район, 

ГБУ КК «ЦОП № 1» 

-«- -«- 

Прыжки на батуте 

13.  Лямина Александра 

Владимировна 

г. Краснодар, МБОУ 

ДО СДЮСШ № 1 

ОУ Обр МО Малазония С.И. 

Синхронное плавание 

14.  Вершинина Ольга 

Евгеньевна 

г-к Анапа, МАУ ДО 

ДЮСШ «Виктория» 

ОУ Обр МО Мелеко М.В., 

Бирюкова О.А. 

15.  Кучеровская Дарья 

Владимировна 

-«- -«- -«- 

16.  Макашева Алина 

Маратовна 

-«- -«- -«- 

17.  Николаенко 

Елизавета Евгеньевна 

-«- -«- -«- 

18.  Страчук Полина 

Алексеевна 

-«- -«- -«- 

Современное пятиборье 

19.  Степанова 

Александра 

Викторовна 

г. Краснодар, ГБУ 

КК РЦСП СР 

«Чемпион» 

Мин ФК и С КК Чистяков В.Н. 

Спортивная борьба 

20.  Козьмин Максим  

Витальевич 

г. Армавир, МБУ 

СШОР по 

спортивной борьбе 

ОУ ФК и С МО Переверзев А.Е. 

21.  Братчикова Кристина 

Александровна 

Гулькевичский 

район, МБУ ДО 

ДЮСШ № 1 

ОУ Обр МО Балашова А.С. 

22.  Перевозкина Елена 

Сергеевна 

-«- -«- Дыньков В.А. 

23.  Самохвалова Алина 

Викторовна 

-«- -«- Чеботарев Д.В. 

Спортивный туризм 

24.  Модина Софья 

Андреевна 

Лабинский район, 

МБУ «СШ 

единоборств» 

ОУ ФК и С МО Басов А.С. 

25.  Рудиченко Екатерина 

Сергеевна 

Славянский район, 

МБУ ДО ДЮСШ 

«Белая ладья» 

ОУ Обр МО Вилков А.Е. 

26.  Синельников  Роман 

Александрович 

-«- -«- Любимцев А.К. 

Тхэквондо ИТФ 

27.  Абушик Руслан 

Тахирович 

Курганинский район, 

МБУ СШ «Смена» 

ОУ ФК и С МО Мисакян А.В. 

Фехтование 

28.  Белецкий Владимир  

Сергеевич 

Белореченский 

район, МАУ МО 

Белореченский 

район «СШ» 

ОУ ФК и С МО Нестеренко Д.И. 



 3 

1 2 3 4 5 

29.  Вицюк Константин 

Михайлович 

-«- -«- -«- 

 

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» 

по видам спорта: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

спортсмена 

Муниципальное 

образование, 

организация 

Ведомство Ф.И.О. 

тренера 

 

1 2 3 4 5 

Гандбол 

1.  Зорин Даниил 

Николаевич 

г. Краснодар, АНО 

ГК «СКИФ» 

Мин ФК и С КК Фролов А.В. 

2.  Кондратенко Вадим 

Максимович 

г. Краснодар, ГБУ 

КК «ЦОП № 1» 

-«- Ивочкин Е.В., 

Фролов А.В. 

3.  Корякин Денис 

Сергеевич 

-«- -«- Зайцев Ю.Г., 

Фролов А.В. 

4.  Надолинский Олег 

Олегович 

-«- -«- -«- 

5.  Миронов Даниил 

Сергеевич 

Каневской район, 

ГБУ КК «ЦОП № 1» 

-«- -«- 

6.  Москаленко Иван 

Олегович 

Тимашевский район, 

ГБУ КК «ЦОП № 1» 

-«- Фролов А.В. 

7.  Баукин Алексей 

Русланович 

Щербиновский 

район, ГБУ КК 

«ЦОП № 1» 

-«- Зайцев Ю.Г., 

Фролов А.В. 

Настольный теннис 

8.  Елисеев Максим  

Дмитриевич 

г. Краснодар, ГБУ 

КК «ЦОП по 

настольному 

теннису» 

Мин ФК и С КК Василевский 

В.Ю. 

Спортивная борьба 

9.  Иванов Никита 

Александрович 

Гулькевичский 

район, МБУ ДО 

ДЮСШ № 1 

ОУ Обр МО Пайнов Р.Ю. 

10.  Мордик Михаил 

Юрьевич 

-«- -«- Гайдай М.А. 

 

3. Считать подтвердившим спортивный разряд «Кандидат в мастера 

спорта» по виду спорта: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

спортсмена 

Муниципальное 

образование, 

организация 

Ведомство Начальная дата 

срока действия 

разряда 
 

1 2 3 4 5 

Стендовая стрельба 

1.  Бочковой  Андрей 

Алексеевич 

г. Краснодар, ГБУ 

КК «ЦОП по СВР» 

Мин ФК и С КК 14.07.2020 

 



 4 

4. Отделу аккредитации, аттестации и спортивной классификации мини-

стерства (Чижова А.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на офици-

альном сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня его подписания. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Первый заместитель министра С.А. Мясищев 


